tirisMaps

https:/fwww.tirol.gv.at/tiris

Koordinatensystem: Gaub-Kriger M28
(MGl Austria GK west / EPSG 31254)
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Quelle: Land Tirol, BEV
Erstellungsdatunt 20.10.2022
Keine Rechtsauskunft, k2ine Gewahr firaktualitit und Veollstindigkeit.

20

230

20

210

200

190

180

170

160

150

140

130

120

110

100

10

MaReinheit m




tirisMaps

Legende

Grundsticke

O

Grundsticke

Katastralgemeinden

L]

Landesgrenze original

O

Bezirke

O

Solarpotenzial pro Jahr

bis 700 KWh/m?/Jahr

=700 - 900 KWh/m?/Jahr
>900 - 1100 KWh/m?/Jahr
>1100 - 1300 KWhm?/Jahr
>1300 - 1500 KWHm?/Jahr
>1500 KWh/m? Jahr
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Quelle: Land Tirol, BEV
Erstelungsdatum: 20.10.2022
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